
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSIS SEMARANG U18 VS PERSIB BANDUNG U18     1 - 3
#7 05/10/2024, 09.30 WIB WISESA PSIS TG, SEMARANG   Cerah   31 C   Penonton: 0

Wasit : DANI BUDI PRASTYA
Asisten Wasit 1 : AHMAD ROZIKIN
Asisten Wasit 2 : DANI SUSANTO

Cadangan Wasit : AKBAR NUR WAKHID
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : HERU RAMDANI

General Coordinator : MUHAMMAD TASLIH
Media Officer : AVI ERNA ARBITO

PSIS SEMARANG U18 PERSIB BANDUNG U18
PUTIH - PUTIH - PUTIH BIRU - BIRU - BIRU

[ 40 ] GK FAHRY BAGAS ABDULLAH SHIDDIQ
[ 44 ] RB MUHAMMAD AKMAL NOOR HIDAYAT
[ 48 ] CB CANDRA FERRY AFRIZAL (C)
[ 49 ] CB LEODIEN HYLMI GHOZALI  63(1),
[ 53 ] LB RAEIFAN AFRIANSYAH  74(1),
[ 67 ] AM FABIYANO BARA SATRIYO
[ 74 ] CF TEGAR FIRMANSYAH  74(2),
[ 81 ] DM RUBEN DAVA ALDIANSYAH  74,
[ 102
] LWF MUHAMMAD FAHRI BACHTIAR

[ 105
] CF I NENGAH ADITYA DARMA PRAYOGA  63,

[ 127
] RWF WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA  20,

[ 60 ] GK MUHAMMAD RHAKA SYAFAKA BILHUDA
[ 61 ] AM YOHANES DIMAS GANDRUNG  18,  HT (2),
[ 62 ] CM MALVINO YARTANA  43,  64,  74,
[ 65 ] RWF ERIKO SULASTIANO
[ 66 ] CB KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA (C)  54,
[ 67 ] CM HASYIR KHALIF AR RASYID  47,
[ 68 ] CB MALIQ AQMAR KUSUMA WINATA  51,
[ 74 ] CF KAINDRA NABIL PURNAMA ALI  HT (1),
[ 76 ] DM AZKA MUHAMMAD RAHMAT RAZZANI
[ 79 ] RB FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY  35,  HT,
[ 87 ] LWF MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA  74(1),

Substitutes Substitutes
[ 59 ] GK MOHAMAD ASHER RHASYA AMADYA
[ 36 ] LM IWAN KALEYALA  74(2),
[ 37 ] DM NABIL PUTRA PRATAMA  74,
[ 39 ] LM MUHAMMAD IBNU ARSA
[ 51 ] RB WAHYU INDRA  74(1),
[ 65 ] DM MOH.MEIRDI IRVANSYAH AWALUDIN
[ 76 ] LWF SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK  63(1),
[ 89 ] LB ABHINAYA PUTRA DIARGO
[ 101
] CB RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA  63,

[ 104
] CB EKL FERDIANSYAH

[ 70 ] GK MUHAMMAD RIFAL AL-FATHIR
[ 47 ] LWF VLENO KALINGA SEMBIRING  HT (2),  61,
[ 54 ] LWF ACHMAD NOVA ZAENAL  74,
[ 58 ] RB IBNU SABIAN SINULINGGA  HT,  48,
[ 64 ] CM ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR  HT (1),
[ 69 ] LB SEVA DITYA RANGGA  74(1),
[ 75 ] CM AZKA FAWWAZ AS SAYYID  47,
[ 78 ] CB GIANDA FATEH WIBISONO
[ 83 ] LB MUHAMMAD FADLI AL RASYID
[ 86 ] RWF MARCEL MAHARDIKA KUSUMA WAHYUDI  61,

Head Coach:
EDI HAFID MURTADO

Head Coach:
ASEP RAHMAT SAPUTRA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 2 min.

Match Events
18 YOHANES DIMAS GANDRUNG

WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA 20

35 FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY

HT FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY

HT IBNU SABIAN SINULINGGA

HT (1) KAINDRA NABIL PURNAMA ALI

HT (1) ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR

HT (2) YOHANES DIMAS GANDRUNG

HT (2) VLENO KALINGA SEMBIRING

43 MALVINO YARTANA

47 HASYIR KHALIF AR RASYID

47 AZKA FAWWAZ AS SAYYID

48 IBNU SABIAN SINULINGGA

51 MALIQ AQMAR KUSUMA WINATA

54 KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA



61 VLENO KALINGA SEMBIRING

61 MARCEL MAHARDIKA KUSUMA WAHYUDI

I NENGAH ADITYA DARMA PRAYOGA 63

RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA 63

LEODIEN HYLMI GHOZALI 63(1)

SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK 63(1)

64 MALVINO YARTANA

RUBEN DAVA ALDIANSYAH 74

NABIL PUTRA PRATAMA 74

74 MALVINO YARTANA

74 ACHMAD NOVA ZAENAL

74(1) MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA

74(1) SEVA DITYA RANGGA

RAEIFAN AFRIANSYAH 74(1)

WAHYU INDRA 74(1)

TEGAR FIRMANSYAH 74(2)

IWAN KALEYALA 74(2)

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


